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OK 160,28

Aus Vermessung vom
Vermessungsbüro GADZIAK übernommen!

Hier übernimmt der Verfasser keine Gewähr.
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8.393,49 m²

GE15
10.019,94 m²

GE16
11.525,82 m²

GE17
28.016,57 m²

GE11
2.575,17 m²

GE12
4.099,56 m²
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2.389,28 m²
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2.090,92 m²

GE5
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GE4
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GE3
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GE2
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GE1
7.793,11 m²

GE13
9.352,46 m²

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung gem. Bebauungsplan

Fläche zur Anpflanzung von Bäumen o.ä. gem. Bebauungsplan

Straßenbegrenzungslinie gem. Bebauungsplan

Baugrenze gem. Bebauungsplan

Bebauungsplangrenze

Wasserleitung DN 1200 Bestand

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung Planung

Fläche zur Anpflanzung von Bäumen o.ä. Planung

Fahrbahnteiler / Schrammbord / Parkstreifen

Einleitungsstelle Planung

Gehweg, asphaltiert

Schachtdeckel Planung

Durchlass Planung

Niederschlagswasserkanal Planung

Fahrbahn, asphaltiert (Teilausbau)

Fahrbahn, asphaltiert (Vollausbau)

Straßennebenflächen

Entwässerungsmulde

Bankett

gemeinsamer Geh-/Radweg, asphaltiert

Schmutzwasserkanal Planung

Betriebsweg

Mischwasserkanal Planung

Dammböschung

Einschnittsböschung


